CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  08/06/2021

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e
Agradecimentos

     2021

ANO

 AUTORIA: Verª. Rosineide Maciel da Silva

                          Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do artigo 162, inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Agradecimentos dirigida à Equipe da UTI do Hospital Marechal Rondon,  do Centro de
Covid-19, em nossa cidade, pelo trabalho que todos desenvolvem frente ao combate a
doença, todos sem excessão, não medindo esforços para atender a comunidade a
qualquer hora, com dedicação, empatia e muito profissionalismo. São os integrantes
desta equipe da UTI: Enfermagem: Inês Rodrigues Marçal, Rodrigo Arevalo Rosa,
Katiane Ortega Castilho, Lisandra da Silva Leites, Elton de Souza Silva,  Cláudio Junior
Soares, Sanmy da Silva Arevalo, Karlla Renata A. Machado, Daniel Pereira dos Santos,
Josyne Muzzi Alves, Michelle Gomes de A. e Souza, Jaqueline Pain, Alison Ribeiro,
Laudicéia Aquino e Hanna Karla Vilalba. Técnico de Enfermagem: Artur Lima.
Fisioterapeutas: Rosilene Rodrigues Martins e Elizabete Rocha Filha. Farmacêutica:
Danusa Vargas Barbosa. Médicos:  Dr. Cezar Romeiro (intensivista); Dr.  Gustavo
Cortes (intensivista),  Dr. Erison Bambil, Dr. Alexandre Omegna de Souza,  Dra. Eliana
Aquino Paranhos,  Dr.  Simei Ricardo e  Dr. Jefferson Rodrigues Vasques.
                A toda a equipe, as nossas congratulações e os nossos agradecimentos.

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2021

Verª. Rosineide Maciel da Silva
2° Secretário(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144